Référence: IXIA24100
Code T: 3080572
Code C: 39224100
Code EAN: 3700512237501
COLLECTION : IXIA
FINITION :  Charnières chromées
 Verre transparent sérigraphié
PRINCIPAUX ATOUTS :
Descriptif du produit
Le volet mobile IXIA présente les caractéristiques suivantes:
- Volet mobile à monter sur paroi à l'italienne sérigraphiée IXIA
- Hauteur: 2000 mm
- Largeur: 370 mm
- Pivotant 90° intérieur et 80° extérieur
- Verre de sécurité transparent avec bande satin 6 mm traité anti-calcaire
- Charnières métal chromée
- Poids: 17,12 kg
- Norme CE: EN 14428 : 2005
- Norme de vitrage: EN 12150-1 : 2000
- DOP: MP/S/3
IXIA – Volet mobile 37 cm sérigraphié épaisseur 6mm version gauche
Sous réserves de modifications ou d'erreurs typographiques. Toute reproduction totale ou partielle, tant en France qu'à l'étranger, est interdite compte tenu
des dispositions légales en vigueur relative à la propriété artistique et intellectuelle. Photos non contractuelles
version gauche
JR AQUANCE.FR 09/04/2021
Dessin technique
Sous réserves de modifications ou d'erreurs typographiques. Toute reproduction totale ou partielle, tant en France qu'à l'étranger, est interdite compte tenu
des dispositions légales en vigueur relative à la propriété artistique et intellectuelle. Photos non contractuelles
Taille X
900 mm 870 - 900 mm
1000 mm 970 - 100 mm
1200 mm 1170 - 1200 mm
1400 mm 1370 - 1400 mm
JR AQUANCE.FR 09/04/2021